
      
                                                       Zarządzenie  Nr 2885/2018   
          Prezydenta Miasta Radomia 
              z dnia  08 marca 2018 r. 
 
w sprawie ustalenia składu Gminnej  Rady Sportu  
 
      Na podstawie  § 2 ust.1 Zarządzenia Nr 5244/2014 Prezydenta Miasta Radomia z dnia .26 
sierpnia 2014 r. w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Gminnej Rady 
Sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Ustala się następujący skład Gminnej Rady Sportu: 
1) Stanisław Dobosz   
2) Andrzej Falkiewicz 
3) Marek Piotrowski 
4) Tadeusz Kraska 
5) Ireneusz Czajkowski 
6) Marian Osiński 
7) Robert Bartkiewicz 
8) Maciej Daszkiewicz 
9) Dariusz Żak 
10) Janusz Stańczuk 
11) Artur Piechowicz 
12) Artur Błasiński 
13) Mirosław Paluch 
14) Grzegorz Janduła 
15) Stanisław Nowak. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Sportu i Turystyki. 
 

§ 3 
 
 Traci moc Zarządzenie  Nr 36/2014 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 19 grudnia 2014 r.  

w sprawie ustalenia składu Gminnej Rady Sportu. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


